Правила записи на первичный прием/консультацию

Прием пациентов на консультацию и на лечение ведётся по

предварительной записи.

На первичный прием к врачу для консультации  можно

записаться  непосредственно через регистратуру центра  по адресу: г.

Красноярск, проспект Мира, 115 А с 9-00 до 21-00 в любой рабочий день, в

субботу с 09-00 до 15-00 либо через сайт kcdi24.ru. на сайте в специальной

форме «Записаться » – вам обязательно перезвонит сотрудник для уточнения

времени приема.

 Записываясь на консультацию (первичный прием) просим:

1. Указывать свое Фамилию, Имя, Отчество. Если Вы записываете ребенка к

доктору, то его фамилию и имя, год рождения. Прием пациентов до 18 лет

осуществляется с согласия родителей или других законных представителей

2. Контактный телефон

3. Кратко изложить ситуацию, по которой Вы обращаетесь.

4. Источник информации о докторе, клинике.

При обращении в центр заполняется бланки «Согласие на обработку

персональных данных», «Информированное добровольное согласие на виды

медицинских вмешательств». После оформления медицинской

карты  регистратор направляет пациента в врачу.

 В случае неявки,  опоздании к указанному времени, пациент  может быть

принят только при наличии у врача свободного времени или переписан на

другое число.

В случае отсутствия врача и других чрезвычайных обстоятельств,

регисторатор предупреждает об этом пациента по телефону.

В случае если Вы не можете явиться на прием в назначенное время,

убедительно просим Вас предупредить за сутки по телефону: 8(391) 23-188-31.